
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: CONVENZIONE CON FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA 
ONLUS PER L’EROGAZIONE DI PRESTAZIONI 
FISIOTERAPICHE DOMICILIARI. ANNI 2022/2023 – 
DELIBERA N. 1049 DEL 31.12.2021- INTEGRAZIONE 
BUDGET



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Zanetta Silvia
Il Responsabile del procedimento: Zanetta Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Primatesta Giuseppina
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC Affari 
Generali, Legali ed Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con Delibera n. 1049 del 31.12.2021 è stata attivata una convenzione con la 
Fondazione Sacra Famiglia ONLUS per l’erogazione di prestazioni fisioterapiche domiciliari 
per il biennio 2022/2023;

Considerato che il Direttore della SOC Distretto VCO, nel monitorare l’utilizzo del budget 
annuale, ha verificato che, con l’impulso dato al recupero dei turni nell’erogazione delle 
prestazioni, alla fine di luglio 2022 era già stata utilizzata una quota del budget pari ad € 
26.596,00 ed ha quindi stimato l’impegno assunto con delibera n. 1049 del 31.12.2021 
sufficiente a coprire il fabbisogno solo fino al mese di settembre 2022;

Dato atto che, al fine di scongiurare la possibile interruzione delle prestazioni negli ultimi 
mesi dell’anno, il Direttore della SOC Distretto VCO, con nota prot. n. 60720 del 
29.09.2022, ha chiesto di integrare l’impegno di spesa di ulteriori €. 12.000,00// per il 
2022 e altrettanti per il 2023, determinando l’impegno complessivo come di seguito 
specificato:

 €. 48.000,00/// AUT 2022/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2022

 €. 48.000,00/// AUT 2023/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2023.

PROPONE

di integrare l’impegno di spesa assunto con delibera n. 1049 del 31/12/2021, relativo alla 
convenzione con la FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA ONLUS per l’erogazione di prestazioni 
fisioterapiche domiciliari, di ulteriori €. 12.000,00// per il 2022 e altrettanti per il 2023, 
determinando l’impegno complessivo come di seguito specificato:

 €. 48.000,00/// AUT 2022/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2022

 €. 48.000,00/// AUT 2023/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2023;

di dare atto che restano invariate tutte le condizioni pattuite con il disciplinare allegato alla 
delibera n. 1049 del 31/12/2021.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) di integrare, per le motivazioni in premessa citate e qui richiamate, l’impegno di 
spesa assunto con delibera n. 1049 del 31/12/2021, relativo alla convenzione con la 
FONDAZIONE SACRA FAMIGLIA ONLUS per l’erogazione di prestazioni fisioterapiche 
domiciliari, di ulteriori €. 12.000,00// per il 2022 e altrettanti per il 2023, determinando 
l’impegno complessivo come di seguito specificato:

 €. 48.000,00/// AUT 2022/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2022

 €. 48.000,00/// AUT 2023/23 SUB 110 CONTO 3.10.04.64 CONTO ECONOMICO 
ESERCIZIO 2023;

2) di dare atto che restano invariate tutte le condizioni pattuite con il disciplinare 
allegato alla delibera n. 1049 del 31/12/2021;

3) di confermare che gli adempimenti operativo-gestionali derivanti dall’adozione del 
presente atto competono alla SOC DISTRETTO;

4) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
della presente deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 della L.R. n. 10 del 
24 gennaio 1995.


		2022-10-17T08:58:08+0000


		2022-10-17T11:55:33+0000


		2022-10-19T17:07:30+0000




